2021 年３月 22 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

取締役の委嘱業務の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の委嘱業務の変更および人事異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役の委嘱業務の変更（2021 年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役

執行役員管理本部付
平田 安彦

取締役

執行役員管理本部長兼経理部長

２. 人事異動（2021 年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

上席執行役員管理本部長兼経理部長 来島 健太
上席執行役員人材紹介事業本部

営業一部長

執行役員人材紹介事業本部

営業一部長
柴崎 雄貴

執行役員人材紹介事業本部

営業一部付部長

以 上